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خطیب جمعه مشهد گفته: اگر فرمانده آرایش جنگی نیستید بروید کنار تا آن کسی که لایق است بیاید| لازم باشد سفره خود را

جمع میکنیم.

ماه رمضان ماه آرایش جنگی است؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، سیداحمد علمالهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد با اعلام این موضوع که ماه
رمضان ماه آرایش جنگی است گفت: مقام رهبری فرمودند دشمن به ما اعلام جنگ کرده و ما باید در برابر دشمن آرایش جنگی

داشته باشیم. ماه رمضان، ماه آرایش جنگی است چرا که جنگ دشمن اقتصادی است . ماه رمضان فقط این نیست که مردم
روزه بگیرند؛ جامعه، جامعه روزهدار است.

وی ادامه داد: اجتماع ما روزهدار است لذا کسی که علنی روزه میخورد در حقیقت این وحدت اجتماعی را درروزه میشکند.
وقتی قرار شد ما روزه بگیریم، تظاهر بر خلاف تکلیف الهی یا با عذر شرعی و یا اینکه فرد اساسا روزهخوار است، تظاهر

خلاف تکلیف عمل ناهنجاری است.

وی افزود: غیر از این مساله؛ جامعه روزهدار است و باید آرایش جنگی بگیرد. دشمنی که سفره ما را هدف گرفته است باید
بداند اگر به جایی برسد که لازم باشد سفره خود را جمع میکنیم و در ماه رمضان هم همین کار را کردیم.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: آدمی که بصورت علنی روزه میخورد هنجارشکن اجتماعی است و طبق
قانون هم باید با او برخورد شود. ما در قانون پیشگیری از جرم داریم که میگوید باید از هر تظاهر از جرم پیشگیری شود.

وی ادامه داد: ماه رمضان ماه آرایش جنگی است. در آرایش جنگی باید مدیران و مسئولین جلو باشند. ما فرهنگ و ادبیاتمان
در جنگ با دشمن، همان فرهنگ و ادبیات دفاع مقدس است. ما ۸ سال جنگیدیم و دشمن را به جهنم فرستادیم و خودمان
مقتدر و پابرجا هستیم. در این دوران دفاع مقدس جوان ها به جبهه میرفتند چرا که میدیدند فرماندهان در صف نخست

حضور دارند.

وی افزود: در شب عملیات و خط مقدم جبهه خود فرماندهان بودند و زودتر زیر آتش دشمن میرفتند. جوانان میدیدند که
فرمانده از آنها بیشتر ایثار میکند. امروز اگر بنا است جامعه بخواهد مقابل جنگ اقتصادی بایستد، باید مدیران و مسئولین از

مردم جلوتر در آرایش جنگی شرکت کنند.

علمالهدی گفت: در روز و شب ماه رمضان باید کالای اساسی در زندگی مردم مدیریت شود. میگویند انبارها پر است اما در
توزیع مدیریت شده و کالا گران میشود. مگر شما فرمانده آرایش جنگی نیستید؟ مگر مدیریت این کشور را نپذیرفتید؟ باید در

صف نخست باشید نه اینکه کنار بکشید و مردم را به افراد زالوصفت گرفتار کنید.

وی ادامه داد: اگر شما فرمانده این آرایش جنگی نیستید بروید کنار و آن کسی که لایق است بیاید. شما که میدانستید مملکت
ضد آمریکا است و چهل سال با استکبار می جنگد. چرا مسئولیت قبول کردید؟ حالا که پذیرفتید باید به عنوان فرمانده جلو
باشید. شب عملیات که باران آتش می بارید در صف اول فرمانده بود. با همان ادبیات رهبری فرمودند آرایش جنگی داشته
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باشید.

خطیب نماز جمعه مشهد مقدس گفت: یک برجامی را شما تصویب کردید. از همان اول رهبری فرمودند به آمریکا و غربیها
اطمینانی نیست و به عهد خود وفا نمیکنند. این را عدهای قبول نداشتند و برخلاف اعلام خطر رهبری، ایشان راه را باز

گذاشتند که تجربه کنند. حالا تجربه کردید و خسارت به مملکت و ضربههای سنگین بر فناوری هستهای ما وارد شد. حالا این
تجربه آنطوری که رهبری فرمودند جواب داد که باید با آمریکا جنگید. اروپا خائن است. حالا که جواب داده در آرایش جنگی

محکم بایستید.

وی ادامه داد: غنی سازی ۲۰ درصد را برگردانید، سانریفیوژها را برگردانید و با قدرت در میدان قرار بگیرید. مردم هم پشت
شما هستند. این مردم ۴۰ سال نشان دادند با آمریکا آشتی نمیکنند. ۴۰ سال پیر، جوان، زن و مرد نمایش دادند که از

استکبارستیزی دست برنمیدارند. این مردم منتظر آن آقایی هستند که سفره استکبار را جمع میکند. مردم نشان دادند در این
آرایش جنگی هستند و عزیزان ما در مسئولیت دولت، مجلس و قوه قضائیه بایدجلودار مردم شوند و آرایش جنگی را فرماندهی

کنند.

وی افزود: این آرایش جنگی حرکتهایی نیاز دارد. رهبری فرمودند تولید باید رونق پیدا کند. کشاروزی را با نعمت باران مدیریت
کنید. ما به محصولات کشاروزی و گوشت وارداتی نباید وابسته شویم. این آرایش جنگی اقتضاء میکند واردات را کم کنیم. خدا

باران رحمتش را بر ما نازل کرد و زمین ها سبز و خرم شدند. شما با مدیریت فناور کشاروزی این تولیدات کشاورزی را بالا
ببرید که بخش عمده صادرات ما همین محصولات خواهد بود.

علمالهدی گفت: مردم آمدهاند؛ مردم در میدان هستند و مردم در نداشتن مقاومت میکنند، در حذف میولات نفسانی مقاومت
میکنند. مردم در همه نگرانیها مقاوم ایستادهاند. شما مسئولین این آرایش جنگی را مدیریت و فرماندهی کنید که دشمن

بفهمد ما آماده جنگ اقتصادی هستیم.
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